证券代码：301081    证券简称： 严牌股份     公告编号：2022-035

浙江严牌过滤技术股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记暨对外投资项目

进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

浙江严牌过滤技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年6月2日、2022

年6月20日分别召开第三届董事会第十三次会议和2022年第一次临时股东大会，

审议通过了《关于拟设立全资子公司购买土地使用权并投资建设新型过滤材料产

业园项目基地的议案》，公司拟以新设的全资子公司为投资主体，在商丘市梁园

区购置土地建设厂房，投资建设新型过滤材料产业园项目。具体内容详见公司于

2022年6月3日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第十

三次会议决议公告》和《关于拟设立全资子公司购买土地使用权并投资建设新型

过 滤 材 料 产 业 园 项 目 基 地 的 公 告 》 以 及 6 月 20 日 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的《2022年第一次临时股东大会决议公告》。

二、对外投资进展情况

近日，经有关部门核准，公司新设的全资子公司完成了相关注册登记手续，

并取得了营业执照，相关信息如下：

统一社会信用代码：91411402MA9LLY6R9A

名  称：商丘严牌新材料有限公司

类  型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：李钊

注册资本：壹亿圆整

成立日期：2022年7月14日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

营业期限：长期

住  所：河南省商丘市梁园区王楼乡清凉寺大道189号

经营范围：一般项目：新材料技术研发；产业用纺织制成品制造；产业用纺

织制成品销售；高性能纤维及复合材料制造；高性能纤维及复合材料销售；气体、

液体分离及纯净设备制造；气体、液体分离及纯净设备销售；环境保护专用设备

销售；环境保护专用设备制造；货物进出口；技术进出口。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、备查文件

《商丘严牌新材料有限公司<营业执照>》

特此公告。

浙江严牌过滤技术股份有限公司

董事会

                       2022 年 7 月 16 日